
松山会場
令和７年５月17日(土)

広島会場
令和７年５月31日(土)

※採用予定数は、通年での採用予定数です。

16 人 200%

172%

看護師
（第３回）

令和７年９月13日(土)

50 人

19 人 190%

看護師
（第４回）

令和７年12月13日(土)

140人程度

看護師
（第２回）

令和７年７月19日(土)

令和７年度 令和６年度

103%

令和７年度愛媛県職員（看護師）採用試験申込状況

試験区分
採用予定数 対前年度比 採用予定数

看護師
（第１回）

試験実施日

127 人

申込者数 申込者数

8 人

10 人

29 人

123 人

130人程度




